quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 158   /2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: HIGOR ALVES SOUZA
CPF: 110.179.205‐16
OBJETO:
Contratação de pessoa física para locação de veículo (sem condutor) para atender a demanda
da Secretaria de Saúde, Atender a demanda da  comunidade de Estandarte e adjacências no
transporte dos pacientes a serem atendidos no  São Jorge, conforme especificações constantes
no Termo de Referência, que integra o Edital n° PP 001/2023 –
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 27.258,00 (vinte e sete mil e duzentos e cinquenta e oito  reais).
PRAZO: Até 31 de dezembro 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
9 – Secretaria Municipal de Saúde
2038 – Gestão dos Serviços de Saúde
2040 – Programa de Atenção Básica à Saúde
2041 – Programa Saúde da Família
2046 ‐ Atenção à Saúde da População para Proc. em Alta e Média Complexidade
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1600 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Manutenção
Fonte: 1604 – Transferências de Recursos Venc ACS w ACE
Elemento de Despesa – 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Elemento de Despesa – 339033 – Passagens e Despesas com Locomoção
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA68A54A7264CD3FCE925F8B854FA161

		2023-02-01T18:28:12-0300